
Datum: 11.6.2020
Předmět: Re: SZ|Y

Dobrý den,

Vaše objednávka byla

S po z draverr,

NledVed Praha s. r. o.
U Stavoservisu 659/3
l08 00 Praha 10

Dne 9,6.2a2a 09:56,
> Odběratel:

> Fakuftní nemocnice V Motole
> Odděl--ní nákupu SZM FN Mot-ol
> V Úvalu 84
> 150 06 Praha 5 - Motol

> IČo: jaa64-203
> DlČ: CZOa064203

-Objednáváme u Vás: 2),aLi12
ZLaIi12 Interní klinika UK 2.LF a

Název
Počet

1 Kryt na biopti.cký kanál
BAL

á 100 KS
2 Kleště bioptické

I{S

1BOcm, vícerázové
álKS

BAL

11: 14
FN l4otol 2337233 pro Medved PRAHA spol.s.r.o.

akceptována.

Obj ednávka
ID:
Datum :

Dodavate.L:

MedVed PRAHA spol. s, r.o.
U Stavoservisu 659/3
10B 00 Praha 1i]

čís1o: 2331233
345689
09 ,a6.2a20

Dodejte na adrcsu:
SZM FN Moto}
Komunikační uzel -2D

Přejimka zboži Po 6:Oa až 2a;aQ, Út-Čt s:O0 až 20:0O, Pá 5:00-15:O0

FN Motof - endoskopie

VALl-F1-100/FROGi
d]ouhá tžička, trn prům. 2, 3rnm/ciélka

\\

''; ', BTO2-F,1-23-18O
3 Polypektomická ktička ová.I jednorázová+injekt-or

prům. kličky 22mm, prům. kanálu 3,2mm, délka 230cnl
á5KS

Celkem:
P)LI-H3-22-21 -230-aL

83 462,8C

-2,I0r / 1 2

Dodávaný materiá1 rnusí být v souladu se zákony 22/7991 Sb. a 268/2014
-b.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posledni cenovou nabídkou.
rakLura musí splňovat všechny náležitosti dané zákcne-r. č.235/2004 Sb.
mus1 být zasfána záraveň se zbožím. Splatnost faktur: je 60 dní.
Na dociacím list-ě i faktuře uvádějte rlždy číslo naší o}:jednávky, jinak
y,llc:ž i
nenůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávcjte pouze celá balení.
Žádárne obrat-em o zas-Lárrí akceptace (potvrzení ) této ob j ednávky,
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujr:e až pozveřejněni
v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s:§ 6 odst.1
zákona 4. 34a/2a/5 sb, o rbgistru smluv.
Není-Li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřizenolt do jedno}ío'
neS ] Ct
za zrušenou.
Os.atrlí rr,lednání se řídí Občanským zá]<oníkem (č.B9l2012 Sb, )

-l ,


